

Posłuchaj audycji o ciekawie zaaranżowanym punkcie przesiadkowym w Żarowie



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/06/982MONTAZ176_9CEDFC3C4508412DB3AFC597049CE8C7-online-audio-converter.com_.mp3

W audycji opowiemy o budowie punktu przesiadkowego w Żarowie, gdzie można zostawić rower, auto, zjeść obiad lub obejrzeć wystawę. Dzięki funduszom unijnym stara, zaniedbana bocznica kolejowa tętni życiem.

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław

Piękniej u Marianny i w mieście krzywej wieży

Dolny Śląsk słynie z licznych pałaców i zamków, ale neogotycki pałac, zbudowany na życzenie księżniczki Marianny Orańskiej w Kamieńcu Ząbkowickim, wyróżnia się nawet w tym szacownym gronie. Powstał w połowie XIX wieku wraz z pięknym parkiem. Całość to zabytek imponujący rozmachem i klasą architektury. Środki unijne pozwoliły odrestaurować i udostępnić turystom kolejne elementy tego zespołu. Zrewitalizowano Mauzoleum Hochenzollernów, gdzie powstała interaktywna wystawa. Zrekonstruowano stolarkę okienną parteru i piękną balustradę tarasu widokowego, a w komnatach pałacu zaaranżowano stałą ekspozycję.





Obejrzyj film:

[Pałac Marianny Orańskiej w Kamieńcu Ząbkowickim](#)

Dawny blask odzyskuje również centrum Ząbkowic Śląskich, miasta znanego z unikatowej krzywej wieży. Mieszkańcy mogą czuć się bezpiecznej po wymianie oświetlenia ulicznego w rynku, młodzież cieszy wyremontowane boisko sportowe przy szkole podstawowej, a seniorzy spędzają milej czas w przebudowanym domu pomocy społecznej. Na kilku podwórkach pojawiła się również zieleń i mała architektura.





Posłuchaj audycji o tym jak
można zrealizować swoje
zawodowe marzenia



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/06/audycja-aktywizacja.mp3>

W audycji opowiemy jak przy pomocy funduszy unijnych można zrealizować swoje marzenia i wizje. Udało się to uczestnikom projektu „Aktywizacja dolnośląskiego rynku pracy”.

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław.

Posłuchaj audycji o tym jak w Jaworzynie Śląskiej dbają o środowisko



W audycji opowiemy o budowie inwestycji Park&Ride i Bike&Ride, które pomogą ograniczyć indywidualny transport w Jaworzynie Śląskiej i jej okolicach.

<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/06/jaworzyna.mp3>

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław

Posłuchaj audycji o
małowniczych trasach w
Krainie Rowerowej



Ponad 100 km oznakowanych ścieżek rowerowych, interaktywna mapa tras i tablice informacyjne z opisem atrakcji turystycznych. Posłuchaj jak dzięki funduszom unijnym w gminie Wołów znacznie przyjemniej podróżuje się rowerzystom.

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica

Posłuchaj audycji o tym jak fundacja "Dajmy szansę" pomaga osobom w trudnej sytuacji.



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/07/Rewitalizacja-Spoleczno-Zawodowa.mp3>

Odwiedzimy fundację Dajmy szansę, która aktywizuje społecznie i zawodowo osoby znajdujące się w trudnej sytuacji. Dzięki nowym umiejętnościom uczestnicy projektu mają szansę powrócić na rynek pracy i odzyskać pewność siebie.

Emisja audycji Radiu Plus Legnica

Posłuchaj audycji o tym jak w nowoczesnych laboratoriach powstają kosmetyki



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/05/organique.mp3>

W audycji opowiemy o firmie Organique, która przy pomocy dotacji unijnej usprawniła swoją produkcję. Dzięki przeprowadzonym badaniom naukowym będzie możliwe opracowanie nowych receptur i technologii dla kolejnych kosmetyków.

Emisja audycji w Polskim radiu Wrocław.

Posłuchaj audycji o
rewitalizacji centrum

Świdnicy



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/09/2209-unijna-swidnica-popr.mp3>

W audycji opowiemy o rewitalizacji centrum Świdnicy. Remontu doczekał się między fragment ulicy Siostrzanej, przestrzenie publiczne pomiędzy kamienicami, a także siedziba miejskiego centrum wspierania inicjatyw i punkt informacji turystycznej.

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław

Posłuchaj audycji o centrum kreatywności i biznesu we Wrocławiu



W audycji opowiemy o centrum kreatywności i biznesu, które powstało we Wrocławiu na wyspie Słodowej, tuż przy Odrze. Kilkunastu przedsiębiorców znalazło tu pomoc i wsparcie przy prowadzeniu własnej firmy.

<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/05/Pro-Design.mp3>

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław

Posłuchaj audycji o singletrackach, czyli atrakcyjnych ścieżkach rowerowych w Szklarskiej Porebie



W audycji opowiadamy o budowie ścieżek rowerowych w Górach Izerskich przy wsparciu funduszy europejskich. Amatorzy dwóch kółek mogą trenować swe umiejętności na singletrackach i podziwiać piękno przyrody dolnośląskich gór.

<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/04/FunduszeEuropejskieŚciezkiRoweroweSzklarskaPoreba.mp3>

Emisja audycji w Muzycznym Radiu.

